
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertė su PVSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 81904,21Iš viso: 95130,90 Iš viso: 1380,98Iš viso: 1670,99Iš viso: 1670,99

 PL-10/2024 Patalpų nuoma Mažos vertės neskelbiama apklausa 1 800,00 2 178,00 70220000-9 Negyvenamojo nekilojamojo turto nuomos ar lizingo paslaugosPaslaugos III;IV 6

PL-11/2024 Autobusų padangos Mažos vertės neskelbiama apklausa 247,93 300,00 34352200-1 Autobusų padangosPrekės I;II;III;IV 12

PL-1/2024 Kompiuterinė įranga Mažos vertės neskelbiama apklausaLaima Virbičianskienė2 066,12 2 500,00 30191000-4 Biuro įranga, išskyrus baldus30213000-5 Asmeniniai kompiuteriai, 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai, 30237410-6 Kompiuterių pelės, 30237460-1 Kompiuterių klaviatūros, 33195100-4 MonitoriaiPrekės I;II;III;IV 12 780,99 945,00 945,00

PL-12/2024 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 206,61 250,00 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-13/2024 Signalizacijos sistemų stebėsenos paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 743,80 900,00 79711000-1 Signalizacijos sistemų stebėsenos paslaugosPaslaugos I 36

PL-14/2024 Draudimo paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa 330,58 400,00 66510000-8 Draudimo paslaugos66514110-0 Motorinių transporto priemonių draudimo paslaugos, 66515200-5 Turto draudimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-15/2024 Medicinos reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 500,00 33140000-3 Medicinos reikmenys33141110-4 Tvarsliava, 33141111-1 Lipnūs tvarsčiaiPrekės III;IV 1

PL-16/2024 Reklamos paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa 82,64 100,00 79341000-6 Reklamos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-17/2024 Saugos konsultacinės paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 2 340,00 2 831,40 79417000-0 Saugos konsultacinės paslaugosPaslaugos I 36

PL-18/2024 Dažai lazeriniams spausdintuvams ir (arba) fakso aparatamsMažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 500,00 30125110-5 Dažai lazeriniams spausdintuvams ir (arba) fakso aparatamsPrekės I;II;III;IV 12

PL-19/2024 Gesintuvų užpildai Mažos vertės neskelbiama apklausa 41,32 50,00 24951230-6 Gesintuvų užpildaiPrekės IV 1

PL-20/2024 Spaudiniai ir susiję produktaiMažos vertės neskelbiama apklausa 1 735,54 2 100,00 22000000-0 Spaudiniai ir susiję produktai22100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai, 22200000-2 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalaiPrekės I;II;III;IV 12

PL-21/2024 Įvairūs maisto produktai Mažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 500,00 15800000-6 Įvairūs maisto produktai15981100-9 Negazuotas mineralinis vanduoPrekės I;II;III;IV 12

PL-2/2024 Buitinė technika Mažos vertės neskelbiama apklausaLaima Virbičianskienė 826,45 1 000,00 31710000-6 Elektroninė įrangaPrekės I;II;III;IV 12 599,99 725,99 725,99

 PL-22/2024 Specialistų mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 8 500,00 10 285,00 80510000-2 Specialistų mokymo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-23/2024 Treniruočių, mankštos paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 5 371,90 6 500,00 98336000-7 Treniruočių, mankštos arba aerobikos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-24/2024 Biuro reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausa 826,45 1 000,00 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės I;II;III;IV 12

PL-25/2024 Biuro įranga Mažos vertės neskelbiama apklausa 991,74 1 200,00 30191000-4 Biuro įranga, išskyrus baldus30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys, 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriai, 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai, 30237400-3 Duomenų įvedimo reikmenys, 30237410-6 Kompiuterių pelės, 30237460-1 Kompiuterių klaviatūros, 31111000-7 Adapteriai, 32323000-3 Vaizdo monitoriaiPrekės I;II;III;IV 12

PL-26/2024 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangaMažos vertės neskelbiama apklausa 413,22 500,00 50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangaPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-27/2024 Buitinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa 330,58 400,00 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekoms33711900-6 Muilas, 39811100-1 Oro gaivikliaiPrekės I;II;III;IV 12

PL-28/2024 Gėlių puokštės Mažos vertės neskelbiama apklausa 100,00 121,00 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėsPrekės 5,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PL-29/2024 Patalpų nuoma Mažos vertės neskelbiama apklausaLaima Virbičianskienė 600,00 726,00 70220000-9 Negyvenamojo nekilojamojo turto nuomos ar lizingo paslaugosPaslaugos II;III;IV 9

PL-30/2024 Su renginiais susijusios paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaLaima Virbičianskienė 250,00 302,50 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugosPaslaugos II;III;IV 9

PL-31/2024 Valgiaraščių sudarymo programaMažos vertės neskelbiama apklausaLaima Virbičianskienė 600,00 726,00 72212900-8 Įvairios programinės įrangos kūrimo paslaugos ir kompiuterių sistemosPaslaugos III;IV 9

PL-3/2024 Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomasis (TPVCAP) draudimas ir transporto priemonių KASKO draudimasMažos vertės neskelbiama apklausaGražina Gofman 2 892,56 3 500,00 66514110-0 Motorinių transporto priemonių draudimo paslaugosPaslaugos I 36 Vykdomas

PL-32/2024 Kanalizacijos tvarkymo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaLaima Virbičianskienė 100,00 121,00 90480000-5 Kanalizacijos tvarkymo paslaugosPaslaugos II;III;IV 9

 PL-33/2024 Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa 12 000,00 14 520,00 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos II;III;IV 9

PL-4/2024 Elektra Mažos vertės neskelbiama apklausaEglė Čalkevičienė 4 462,81 5 400,00 09310000-5 Elektra Prekės 18 000,00 Kilovatvalandė II 36 Vykdomas

PL-5/2024 Priklausomybių konsultantų paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 5 200,00 5 200,00 85312300-2 Patarimų ir konsultacinės paslaugosPaslaugos I 12

PL-6/2024 Psichologų konsultavimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 13 720,00 13 720,00 85121270-6 Psichiatrų arba psichologų paslaugosPaslaugos I 12

PL-7/2024 Baldai Mažos vertės neskelbiama apklausa 826,45 1 000,00 39100000-3 Baldai Prekės Vienetas I;II;III;IV 12

PL-8/2024 Pagaminto valgio tiekimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausa 3 057,85 3 700,00 55520000-1 Pagaminto valgio tiekimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

 PL-9/2024 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojuMažos vertės neskelbiama apklausa 10 000,00 12 100,00 60172000-4 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojuPaslaugos II;III;IV 8

    1 - 33 iš 33 eilučių1


